
 Prosečský zpravodaj 9/2015  str. 9 www.prosec.cz

Vyhrajte 3 tlakové hrnce a luxusní sadu nádobí v Tescoma Proseč
 Nedávno jsme vás informovali o slav-

nostním otevření Prodejního centra 
Tescoma Proseč, ve kterém najdete kom-
pletní sortiment vybavení do kuchyně od 
tohoto českého výrobce v profesionálním 
a příjemném prostředí.

Nyní vás čeká další příjemná novinka 
v podobě účtenkové loterie s řadou hod-
notných cen. 

Jak to funguje?
Nakupte v období od 1. 9. do 14. 12. 

2015 jakékoliv zboží v Prodejním centru 
Tescoma

Proseč v hodnotě nad 250 Kč. Vaše 
účtenka s vyznačením karty Věrnostního 
programu „Tescoma to má“ bude zahr-

nuta do pravidelného měsíčního slosování 
a poté ještě do prémiového vánočního 
slosování.

Každý měsíc získá šťastný výherce 
tlakový hrnec Green Control 4 l v ceně 
2.499 Kč.

Ve vánočním slosování dne 15. 12. 
2015, do kterého budou zahrnuty znovu 
všechny soutěžní účtenky včetně těch, 
které již vyhrály, získá jeden zákazník 
luxusní sadu nádobí ULTIMA 10 dílů v 
hodnotě 5.999 Kč.

Nákup v ceně nad 250 Kč se netýká jen 
zboží značky Tescoma, ale celého sorti-
mentu prodejny Tescoma Proseč - elekt-
rospotřebičů, značkových výrobků Hamé, 

Vileda atd.
Pokud ještě nejste členy věrnostního 

klubu „Tescoma to má“ a chcete se účten-
kové loterie zúčastnit, rádi vám členství 
na počkání zdarma zřídíme. Kromě účasti 
v soutěži získáte stálou slevu 3%, pravi-
delné informace o akčních nabídkách a 
také speciální nabídky pouze pro členy 
klubu.

Otevírací doba prodejny je pondělí až 
pátek od 8.00 do 17.00 hodin, v sobotu 
od 9.00 do 12.00 hodin.

Těšíme se na vás.
Ing. Stanislav Piskač

ředitel útvaru obchodních akvizic

stastna15_palecsleva.indd   4 15.9.2015   15:08:24

 
 
 
 
 
 
 
 

 


